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Hva kan de voksne – og hva betyr det?  
Andreas Schleicher fra OECD innleder til debatt om undersøkelsen om voksnes 
kunnskap og kompetanse, PIAAC (Programme for the International 
Assessment of Adult Competencies). 
 
Kunnskapsdepartementet inviterer til et nytt seminar i den åpne møterekken 
”Kunnskapsbanken” fredag 1. juni 2012 kl 09.00-10.30.  
 
I 2013 kommer resultatene fra OECDs nye undersøkelse om voksnes 
kunnskap og kompetanse - PIAAC (Programme for the International 
Assessment of Adult Competencies). PIAAC-resultatene vil prege 
kunnskapsgrunnlaget på flere sentrale politikkområder i årene som 
kommer. Kunnskapsminister Kristin Halvorsen åpner seminaret– og 
Andreas Schleicher fra OECD og Torbjørn Hægeland fra SSB vil innlede til 
debatt om den nye store undersøkelsen av voksnes ferdigheter.  
 
Seminaret finner sted i Kunnskapsbanken, Kirkegata 18, 
Representantskapssalen. Seminaret er åpent for interessert publikum og presse. 
Seminaret vil foregå på engelsk. 
 
Program 
 
09:00 Welcome and Introduction,  

Minister of Education and Research, Kristin Halvorsen 
 
09:10 PIAAC: the survey, possible outcomes and policy follow-up,  

Deputy Director of Education Andreas Schleicher, OECD 
 
09:40 Skills and participation in the labour market, 

Research Director Torbjørn Hægeland, Statistics Norway  
 
10.10 Discussion 
 
10:25 Wrap up 

Secretary General Trond Fevolden, Ministry of Education and 
Research 

 
 



 

Side 2  

Nærmere om PIAAC 

Programme for the International Assessment of Adult Competencies (PIAAC) 
er den store nye undersøkelsen som fra OECD som vil måle voksnes 
ferdigheter i en rekke land. Datafangsten er gjennomført i Norge og en 
rekke andre land, og de første resultatene blir formidlet i 2013. 
 
Arbeidsdepartementet og Kunnskapsdepartementet samarbeider på norsk 
side om deltakelsen i PIAAC. Også Fornyings-, administrasjons- og 
kirkedepartementet bidrar med finansiering. Undersøkelsen er imidlertid 
svært omfattende og favner flere departementers ansvars- og 
interesseområder.  
 
PIAAC inneholder deler som forventes å kunne gi både oppdatert og helt ny 
innsikt for politikkutforming, eksempelvis om følgende tema: 
- Fordeling av ferdigheter blant voksne. 
- Sammenhengen mellom ferdigheter, utdanning og utfall i 

arbeidsmarkedet. 
- Sammenhengen mellom yrkesaktivitet og ferdigheter, herunder hvordan 

arbeid virker inn på produksjon, fornyelse og forvitring av ferdigheter. 
- Arbeidslivets kompetansebehov og evne til å utnytte forskjellige typer 

ferdigheter. 
- Befolkningens ferdigheter og bruk av IKT. 
 
Mer informasjon om PIAAC finnes på www.oecd.org/piaac. 
 
 
 

http://www.oecd.org/piaac
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